
UCHWAŁA NR XLX/546/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Mielno 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Miejska Mielna, uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Mielno pełniącej kadencję do 31 sierpnia 2023 r.   powołuje 
się  Magdalenę Gos - Kozłowską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A87B3B1-F914-4CF8-A13C-1D852BFD0FCC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


